[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.06.2015                                                                                                   № 49-р
станица Вышестеблиевская

О проведении аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
«Приобретение коммунальной специализированной техники для вывоза твердых бытовых отходов  (мусоровоза) на шасси ГАЗ-3309 (КО 440-2) с боковой  загрузкой»
В целях усиления контроля за рациональным и экономичным использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05 апреля 2013 года №-44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения
муниципального Контракта на «Приобретение коммунальной специализированной техники для вывоза твердых бытовых отходов  (мусоровоза) на шасси ГАЗ-3309 (КО 440-2) с боковой загрузкой»

2. Утвердить документацию аукциона в электронной форме на право  заключения муниципального Контракта на «Приобретение коммунальной специализированной техники для вывоза твердых бытовых отходов  (мусоровоза)  на шасси ГАЗ-3309 (КО 440-2) с боковой  загрузкой»..
3. Отделу по муниципальным закупкам разместить в Единой информационной системе (на официальном сайте) извещение аукциона в электронной форме согласно приложения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           П.К.Хаджиди